

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 45 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 45 92 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388.025 kr. mod 1.278.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.480 kr. mod 139.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.388.025	1.278.096
1 Personaleomkostninger	-802.374	-829.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.300	-257.704
Resultat før finansielle poster	287.351	190.823
Øvrige finansielle omkostninger	-10.334	-11.981
Resultat før skat	277.017	178.842
Skat af årets resultat	-57.537	-39.466
Årets resultat	219.480	139.376
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	19.480	39.376
Disponeret i alt	219.480	139.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	339.751	396.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>339.751</u>	<u>396.376</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.097.640	934.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.640</u>	<u>934.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.391</u>	<u>1.330.691</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.200	29.500
Varebeholdninger i alt	<u>27.200</u>	<u>29.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.029	603.244
Andre tilgodehavender	0	9.935
Tilgodehavender i alt	<u>491.029</u>	<u>613.179</u>
Likvide beholdninger	342.207	169.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.436</u>	<u>812.233</u>
Aktiver i alt	<u>2.297.827</u>	<u>2.142.924</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	99.000	99.000
Overført resultat	713.355	693.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.012.355</u>	<u>892.875</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.191	162.306
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.191</u>	<u>162.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.505	168.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.909	254.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.652	35.244
Anden gæld	555.215	629.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.281</u>	<u>1.087.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.281</u>	<u>1.087.743</u>
Passiver i alt	<u>2.297.827</u>	<u>2.142.924</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	99.000	654.499	400.000	1.153.499
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.376	100.000	139.376
Egenkapital 1. januar 2021	99.000	693.875	100.000	892.875
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.480	200.000	219.480
	99.000	713.355	200.000	1.012.355

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.191	736.236
Pensioner	86.265	81.381
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.918</u>	<u>11.952</u>
	<u>802.374</u>	<u>829.569</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
